
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. (lei C

OG(ETT()

AIi11AMEN’ro DEI SERVIZI 1)1 COMUNICAZIONE E ANIMAZIONE TERRITORIALE
INERENTI ii. Sls’FENIA ANIBIF:NTAIJ: E CULTURALE SA(’ ALTA MURGIA “

TRACCE NEIJA ROCCIA” — (C.I.G.) : Z76OF4AUB2 - NoIINA (‘ONlN’IISSÌONE
( 11. I E)ICATR I CE.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

_______

del Bilancio (li Previsione

____________

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

parco rzazionale
dell’alta murgia

I) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio __________

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ____________

assunto con D deliberazione D determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con deliberazione determinazione n.

______

del

________

I



Il Direttore f.f.

Premesso che con determinazione ti .3159/2014 del 19/05/2014 si stabiliva di procedere

all ‘affidamento dei servizi di comunicazione e animazione territoriale inerenti il Sistema Ambientale e

Culturale SAC ALTA MURGIA “Tracce nella roccia” ai sensi dell’art. 125 c.l I del D.Lgs 163/2006

Dato atto che l’aggiudicazione degli stessi avverrà mediante gara ufficiosa mediante avviso ad

evidenza pubblica ai sensi dell ‘ art. 125 e. Il D.Lgs. 163/2006;

Visto, in particolare, clic è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 83 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;

Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 10 giugno 2014 e che

pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione;

Considerato che l’articolo 84, comma 2, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 prevede che la

commissione sia composta da un numero dispari di componenti. in numero massimo di cinque,

esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto del contratto;

Dato atto che ai sensi del successivo comma 3 deI citato articolo 84 “la commissione è presieduta

da un dirigente della stazione appaltante o da un funzionario della stazione appaltante incaricato di

funzioni speciali, nominato dall’organo competente”;

Considerato che tra il personale in organico dell’Ente vi sono dipendenti. otati di adeguata

professionalità, clic possono svolgere il ruolo di componenti della commissione giudicatrice,;

Ritenuto pertanto di nominare quali componenti della commissione i signori:

presidente : Arch. Mari agiovanna Dell ‘Aglio (responsabile servizio teciiico);

commissario : Dott.ssa Annabella Digregorio (responsabile servizio AA.GG.)

commissario : Geom. Luigi Bombino (esperto tecnico)

DETERMINA

i. Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento.

2. Di costituire la commissione giudicatrice per aI’affidamento dei servizi di comunicazione e

animazione territoriale inerenti il Sistema Ambientale e Culturale SAC ALTA MURGIA “Tracce

nella roccia”

3. Di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori:

presidente: Arch. Mariagiovanna Dell’Aglio (responsabile servizio tecnico);

commissario : Dott.ssa Annabella Digregorio (responsabile servizio AA.GG.)

commissario: Georn. Luigi Bombino ( esperto tecnico)

4. Di nominare segretario con funzione di verbalizzazione delle operazioni compiute dalla

commissione la sig.ra Maria Bartolomeo funzionario dipendente di questo Ente.

parco nazionale

dell’alta murgia

2



,

parco nazionale
dell’alta murgia

5. Di stabilire che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

6. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il R.U.P. -

Maraio/aina Dell’Àglio

\. ) Il Direttore f. f._____________________
F bio M desti

3



Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

Online dal

___________

e per 15 giorni consecutivi, fino al U

Gravina, o\°
L’inc icato

Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Grav ma,

L incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno —_______ gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

4


